1

UBND PHƯỜNG MƯỜNG THANH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON NAM THANH

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 67a/QĐ – TRMNNT      Nam Thanh, ngày 20 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Kiện toàn  Hội đồng thi đua khen thưởng

Mầm non Nam Thanh, năm học 2025 – 2026.

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON NAM THANH

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ trưởng bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường mầm non

Căn cứ Quyết định số 05/2024/QĐ-UBND ngày 29/3/2024 của UBND tỉnh

ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Điện Biên;

Thực hiện văn bản số 2584/ SGD& ĐT ngày 28/8/2025 của sở giáo dục và Đào

tạo về việc hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng năm học 2025-2026;

Căn cứ tình hình thực tiễn tại  và kết quả thi đua của  nhà trường năm học

2025-2026;

           Xét đề nghị của tổ chuyên môn.

                                                   QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng thi đua khen thưởng trưởng mầm non Nam

Thanh năm học 2025-2026, gồm các cá nhân có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Hội đồng thi đua khen thưởng có nhiệm vụ:

1. Triển khai, chỉ đạo, tổ chức phong trào thi đua khen thưởng của nhà

trường

2. Kiểm tra, giám sát, đôn đốc việc thực hiện các phong trào thi đua trong  tổ

và tổ chức sơ kết, chấm điểm, bình xét và đề nghị khen thưởng, báo cáo kết quả thi

đua của tổ với Ban thi đua nhà trường.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các cá nhân có

tên trong danh sách quy định tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Phòng VX-XH (để b/cáo);

- Như điều 3 (để t/h);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyên Thị Nhàn

 2

DANH SÁCH

Các thành viên trong Hội đồng thi đua khen thưởng trường

Mầm non, Nam Thanh năm học 2025 - 2026

(Kèm theo Quyết định  số: 67a/QĐHT-  ngày 20 tháng 9 năm 2025)

I. Trưởng Ban:

Bà: Nguyễn Thị Nhàn – Bí thư chi bộ - Hiệu trưởng - Trưởng ban.

II. Phó trưởng Ban:

1. Bà: ĐàoThị Lý – Phó Bí thư - P Hiệu trưởng .

2. Bà: Trịnh Thị Hòa - P. - Hiệu  trưởng

III. Thư ký:

Bà:  Hà Thị Duyên – TPCM khối mẫu giáo 4-5 tuổi

IV. Các ủy viên:

STT Họ và tên Chức vụ

01 Trần Thị Thanh Huyền TTCM MG 24-36 tháng và 3-4 tuổi

02 Nguyễn Thị Thu Hà TTCM MG4-5 và 5-6 tuổi

03 Quàng Thị Loan TP CM khối mẫu giáo 3-4 tuổi, nhóm trẻ

24-36 tháng ( phụ trách điểm trường)

04 Đoàn Thùy Nhâm Bí thư Đoàn Thanh Niên

05  Lưu Thị Huyền Tổ trưởng tổ văn phòng

Danh sách trên gồm 9 đồng chí